RAZON SOCIAL

ESCUDERO PENAHERRERA HERMANOS COMPANIA DE TRANSPORTE PESADO C. LTDA.

DIRECCION AV. BENJAMIN TERAN Y ANTONIA VELA No. BARRIO: SIGSICALLE NORTE
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 180456
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 0591730363001

ANO 2014

FORMULARIO SCV.NIIF.180456.2014.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

0502594765

CAIZALUISA AREQUIPA OSCAR FABIAN

ECUADOR 40.0000

0502351364

0502398001

0503781213

0502351356

0500660758

0501064000

0502777063

0503552341

0400565149

0502120132 PENAHERRERA PENAHERRERA PABLO MIRABO ECUADOR 40.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.

Este documento serd valido sélo y Gnicamente con la certificacion y firma del funcionario de la Superintendencia de Compafiias, Valores y Seguros autorizado



