



SUPERINTENDENCIA
DE COMPAÑIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZÓN SOCIAL	ESCUADERO PEÑAHERRERA HERMANOS COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO C. LTDA.
DIRECCIÓN	AV. BENJAMIN TERAN Y ANTONIA VELA No. BARRIO: SIGSICALLE NORTE
EXPEDIENTE	180456
RUC	0591730363001
AÑO	2014
FORMULARIO	SCV.NIIF.180456.2014.1

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2014

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0502594765	CAIZALUISA AREQUIPA OSCAR FABIAN	ECUADOR	40.0000
0502351364	ESCUADERO PEÑAHERRERA DORIS KARINA	ECUADOR	40.0000
0502398001	ESCUADERO PEÑAHERRERA EDWIN PATRICIO	ECUADOR	200.0000
0503781213	ESCUADERO PEÑAHERRERA LUIS FERNANDO	ECUADOR	40.0000
0502351356	ESCUADERO PEÑAHERRERA MARISOL AMPARO	ECUADOR	40.0000
0500660758	ESCUADERO PILCO LUIS ALFREDO	ECUADOR	40.0000
0501064000	GRANJA HERRERA FAUSTO ISAIAS	ECUADOR	40.0000
0502777063	GRANJA PEÑAHERRERA DIEGO ISAIAS	ECUADOR	40.0000
0503552341	GRANJA PEÑAHERRERA MARLON ESTEBAN	ECUADOR	40.0000
0400565149	MORILLO NAZATE JOSE EDMUNDO	ECUADOR	40.0000
0502120132	PEÑAHERRERA PEÑAHERRERA PABLO MIRABO	ECUADOR	40.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACIÓN PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPAÑIAS.